
prefeitura breves <comprasbreves2021@gmail.com>

Solicitação de Cotação de Preço Serviços de Malharia 

prefeitura breves <comprasbreves2021@gmail.com> 29 de setembro de 2021 10:43
Para: lobatoufpa@hotmail.com

Ao Sr. Empresário/ Proprietário
LESLYE_SUYANNY_AMARAL_DOS_SANTOS 
 
Estamos solicitando à Vossa Senhoria sua valiosa contribuição em fornecer a cotação de preço dos Serviços de
Malharia voltados a atender a Prefeitura Municipal de Breves e suas Secretarias, a fim de nos ajudar a cumprir o
que estabelece a Lei nº 8.666/93 (arts. 7º, § 2º, inc. II e 40, § 2º, inc. II), que trata sobre cotações de preços para
processos licitatórios.
 
Solicitamos, ainda, o preenchimento da referida Planilha para que seja inserida no sistema da PMB, bem como o
envio da Planilha também em Papel timbrado devidamente assinada pela empresa para compor o processo
administrativo de compras.
 
Desde já agradecemos a atenção dispensada e aguardamos o breve retorno de nossa solicitação.

Obs: Prazo de 7(sete) dias para resposta da Cotação 
 
Att,
Dep. de Compras / PMB

pa19k_Breves_20210908001_037145_LESLYE_SUYANNY_AMARAL_DOS_SANTOS.xls 
20K

https://mail.google.com/mail/u/1?ui=2&ik=8188084120&view=att&th=17c31cb5393e044b&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_ku5k6gj00&safe=1&zw


prefeitura breves <comprasbreves2021@gmail.com>

Cotação de preços 

Raimundo Lobato dos Santos <lobatoufpa@hotmail.com> 30 de setembro de 2021 12:36
Para: prefeitura breves <comprasbreves2021@gmail.com>

Bom dia!

Em atendimento ao e-mail enviado a nossa empresa estamos encaminhando em anexo a cotação e a planilha de
preços conforme solicitado.

Atenciosamente
LÉSLYE SUYANNY AMARAL DOS SANTOS
Proprietária PRINT MESH

2 anexos

PLANILHA NOVA pa19k_Breves_20210908001_037145_LESLYE_SUYANNY_AMARAL_DOS_SANTOS.xls 
34K

COTAÇÃO-2.pdf 
906K

https://mail.google.com/mail/u/1?ui=2&ik=8188084120&view=att&th=17c3759bf47780bd&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1?ui=2&ik=8188084120&view=att&th=17c3759bf47780bd&attid=0.2&disp=attd&safe=1&zw


 

 

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA 

Solicitação de cotação de preços 
Cotação de preços No: 20210908001 

Prefeitura Municipal de Breves                     

  

RESPONSÁVEL :  

          NOME: JEFERSON CARDOSO LEAO                                        

  

  

PROPONENTE :  

          NOME: LESLYE SUYANNY AMARAL DOS SANTOS                             

          ENDEREÇO : RUA SEBASTIAO AMADO 1672   

          BAIRRO : CASTANHEIRA   CIDADE : Breves - PA 

          CNPJ : 30.027.952/0001-60 

  

  

O município de Breves, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para f ins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de 
licitação cabível. 

 
Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou 
rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Breves. 

 
 
          Breves, 08 de Setembro de 2021 

------------------------------------------------------------ 
JEFERSON CARDOSO LEAO 
Responsável 

          VALOR VALOR 



 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QUANT. UNIDADE UNITÁRIO R$ TOTAL R$ 

47183 CONFECÇÃO DE CAMISA GOLA POLO EM MALHA PIQUET PRINT MESH 1890,000 UNIDADE      44,000 83160,00 

47194 CONFECÇÃO DE BOLSA PARA EVENTOS, EM FIO CRU PRINT MESH 1580,000 UNIDADE      21,000 33180,00 

47195 CONFECÇÃO DE BOLSAS PARA EVENTOS, EM OXFORT PRINT MESH 1020,000 UNIDADE      21,000 21420,00 

47197 CONFECÇÃO DE BONÉ, EM BRIM PRINT MESH 1675,000 UNIDADE      31,000 51925,00 

59804 
CONFECÇÃO DE CAMISA UNISEX, MANGA CURTA, EM MALHA, SEM 
PINTURA-75% PRINT MESH 2980,000 UNIDADE      30,000 89400,00 

59797 
CONFECÇÃO DE CAMISA UNISEX, EM MALHA PV, GOLA POLO,SEM 
PINTURA PRINT MESH 1970,000 UNIDADE      44,000 86680,00 

 
Especificação : SEM PINTURA 

     82700 PINTURA EM CAMISA FRENTE INTEIRA PRINT MESH 3050,000 UNIDADE      15,500 47275,00 

47214 PINTURA EM CAMISA TAMANHO A3 PRINT MESH 3400,000 UNIDADE      11,500 39100,00 

47215 PINTURA EM CAMISA TAMANHO A4 PRINT MESH 3850,000 UNIDADE      12,500 48125,00 

47217 PINTURA EM MANGAS PRINT MESH 3300,000 PAR          8,000 26400,00 

47186 CONFECÇÃO DE BANDEIRA, EM BRIM PRINT MESH 285,000 UNIDADE      118,000 33630,00 

47187 CONFECÇÃO DE BANDEIRA, EM OXFORT PRINT MESH 225,000 UNIDADE      112,000 25200,00 

47192 CONFECÇÃO DE BLAZER SOCIAL FEMININO, EM OXFORT PRINT MESH 582,000 UNIDADE      88,000 51216,00 

47196 CONFECÇÃO DE BOLSA PARA EVENTOS, EM TNT PRINT MESH 2120,000 UNIDADE      9,000 19080,00 

47199 CONFECÇÃO DE CALÇA SOCIAL FEMININA, EM OXFORT PRINT MESH 595,000 UNIDADE      68,000 40460,00 

47200 CONFECÇÃO DE CALÇA SOCIAL MASCULINA, EM OXFORT PRINT MESH 615,000 UNIDADE      72,000 44280,00 

47201 CONFECÇÃO DE CAMISA UNISEX, EM MALHA BORDADAS PRINT MESH 2260,000 UNIDADE      38,000 85880,00 

47198 CONFECÇÃO DE CALÇA FEMININA, EM BRIM PRINT MESH 162,000 UNIDADE      76,000 12312,00 

47207 CONFECÇÃO DE COLETE, EM BRIM PRINT MESH 1055,000 UNIDADE      49,000 51695,00 

47212 PINTURA EM BOLSOS PRINT MESH 4100,000 UNIDADE      9,900 40590,00 

47203 
CONFECÇÃO DE CAMISA UNISEX EM MALHA, MANGA LONGA, SEM 
PINTURA PRINT MESH 1450,000 UNIDADE      39,000 56550,00 

47213 PINTURA EM CAMISA ESTILO ABADÁ PRINT MESH 1500,000 UNIDADE      15,000 22500,00 

47211 CONFECÇÃO DE SAIA EM TECIDO PRINT MESH 310,000 UNIDADE      54,000 16740,00 

47208 CONFECÇÃO DE COLETE ESPORTIVO PRINT MESH 1540,000 UNIDADE      28,000 43120,00 

1E+05 CONFECÇÃO DE CONJUNTO-CAMISA E SHORT ESPORTIVO, EM MALHA PRINT MESH 370,000 CONJUNTO     63,000 23310,00 

47204 CONFECÇÃO DE CAMISA SOCIAL FEMININA PRINT MESH 170,000 UNIDADE      58,000 9860,00 

47205 CONFECÇÃO DE CAMISA SOCIAL MASCULINA PRINT MESH 410,000 UNIDADE      63,000 25830,00 



 

47189 CONFECÇÃO DE BERMUDA MASCULINA, EM BRIM PRINT MESH 150,000 UNIDADE      48,000 7200,00 

47191 CONFECÇÃO DE BERMUDA MASCULINA, EM MALHA PRINT MESH 1150,000 UNIDADE      48,000 55200,00 

47188 CONFECÇÃO DE BERMUDA FEMININA, EM BRIM PRINT MESH 120,000 UNIDADE      53,000 6360,00 

47190 CONFECÇÃO DE BERMUDA FEMININA, EM MALHA PRINT MESH 140,000 UNIDADE      40,000 5600,00 

47182 CONFECÇÃO DE CALÇA MASCULINA EM BRIM PRINT MESH 280,000 UNIDADE      68,000 19040,00 

47193 CONFECÇÃO DE BLAZER SOCIAL MASCULINO,EM OXFORT PRINT MESH 220,000 UNIDADE      30,000 6600,00 

47206 CONFECÇÃO DE CAMISETA, EM MALHA, ESTILO REGATA PRINT MESH 1500,000 UNIDADE      31,000 46500,00 

47184 CONFECÇÃO DE LUVAS PRINT MESH 970,000 PAR          14,000 13580,00 

47185 CONFECÇÃO DE AVENTAL, EM NAPA PRINT MESH 670,000 UNIDADE      35,000 23450,00 

47209 CONFECÇÃO DE JALECO PRINT MESH 700,000 UNIDADE      52,000 36400,00 

59798 
CONFECÇÃO DE CAMISA UNISEX, MANGA CURTA, EM MALHA, SEM 
PINTURA-25% PRINT MESH 660,000 UNIDADE      21,000 13860,00 

59793 CONFECÇÃO DE CALÇA FEMININA, EM MALHA PRINT MESH 200,000 UNIDADE      38,000 7600,00 

47210 CONFECÇÃO DE TOCA DE FILÓ PRINT MESH 500,000 UNIDADE      53,000 26500,00 

59795 PINTURA DA LOGOMARCA DA SEMED NO AVENTAL PRINT MESH 1000,000 UNIDADE      115,000 115000,00 

1E+05 CONFECÇÃO DE CAMISA UNISEX,EM MALHA,MANGA LONGA,BORDADA PRINT MESH 50,000 UNIDADE      23,000 1150,00 

1E+05 
CONFECÇÃO DE CAMISA UNISEX, EM MALHA PV, GOLA REDONDA, 
SEM PINTURA PRINT MESH 1000,000 UNIDADE      18,000 18000,00 

1E+05 
CONFECÇÃO DE CAMISA UNISEX, EM MALHA PV, GOLA V, SEM 
PINTURA PRINT MESH 500,000 UNIDADE      10,000 5000,00 

1E+05 CONFECÇÃO DE CAMISA GOLA POLO EM MALHA COM BOLSO PRINT MESH 1000,000 UNIDADE      28,000 28000,00 

1E+05 CONFECÇÃO DE BOLSAS PARA EVENTOS, EM NAPA PRINT MESH 500,000 UNIDADE      63,000 31500,00 

1E+05 
CONFECÇÃO DE CAMISA UNISSEX, EM MANGA CURTA, EM MALHA, 
COM PINTURA PRINT MESH 4000,000 UNIDADE      22,500 90000,00 

1E+05 
CONFECÇÃO DE CAMISA UNISSEX, MANGA LONGA, EM MALHA, COM 
PINTURA PRINT MESH 1000,000 UNIDADE      13,000 13000,00 

1E+05 PINTURA EM LENÇOIS PRINT MESH 1000,000 UNIDADE      30,000 30000,00 

1E+05 PINTURA EM CAMISA COSTA INTEIRA PRINT MESH 1000,000 UNIDADE      30,000 30000,00 

1E+05 PINTURA EM BOLSA PRINT MESH 1000,000 UNIDADE      52,000 52000,00 

  
  

  

Total : 1810458,00 

 
Condições de pagamento : A VISTA 

 
Prazo de entrega : CONFORME EDITAL 

 
Validade da proposta : 120   dias. 

   



 

 
Valor por extenso : UM MILHÃO OITOCENTOS E DEZ MIL QUATRACENTOS E  

  
CINQUENTA E OITO REAIS 

       

 
Data : 30/09/2021 

    

       

   
________________________________________ 

   
carimbo e assinatura 

 

LESLYE SUYANNY AMARAL 
DOS SANTOS 
03718767295:300279520001
60

Assinado de forma digital por 
LESLYE SUYANNY AMARAL DOS 
SANTOS 
03718767295:30027952000160 
Dados: 2021.09.30 10:45:29 -03'00'



prefeitura breves <comprasbreves2021@gmail.com>

Solicitação de Cotação de Preço Serviços de Malharia 

prefeitura breves <comprasbreves2021@gmail.com> 29 de setembro de 2021 10:40
Para: smpompeu@hotmail.com

Ao Sr. Empresário/ Proprietário
SMP_CONSTRUCOES_COMERCIO_E_SERVICOS_EIRELI
 
Estamos solicitando à Vossa Senhoria sua valiosa contribuição em fornecer a cotação de preço dos Serviços de
Malharia voltados a atender a Prefeitura Municipal de Breves e suas Secretarias, a fim de nos ajudar a cumprir o
que estabelece a Lei nº 8.666/93 (arts. 7º, § 2º, inc. II e 40, § 2º, inc. II), que trata sobre cotações de preços para
processos licitatórios.
 
Solicitamos, ainda, o preenchimento da referida Planilha para que seja inserida no sistema da PMB, bem como o
envio da Planilha também em Papel timbrado devidamente assinada pela empresa para compor o processo
administrativo de compras.
 
Desde já agradecemos a atenção dispensada e aguardamos o breve retorno de nossa solicitação.

Obs: Prazo de 7(sete) dias para resposta da Cotação 
 
Att,
Dep. de Compras / PMB

pa19k_Breves_20210908001_006360_SMP_CONSTRUCOES_COMERCIO_E_SERVICOS_EIRELI.xls 
20K

https://mail.google.com/mail/u/1?ui=2&ik=8188084120&view=att&th=17c31c9888e06ddd&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_ku5k3ju30&safe=1&zw


prefeitura breves <comprasbreves2021@gmail.com>

Solicitação de Cotação de Preço Serviços de Malharia 

smpompeu@hotmail.com <smpompeu@hotmail.com> 30 de setembro de 2021 10:09
Para: prefeitura breves <comprasbreves2021@gmail.com>

COTAÇÃO SMP CONSTRUÇÃO

De: prefeitura breves <comprasbreves2021@gmail.com> 
Enviado: quarta-feira, 29 de setembro de 2021 10:40 
Para: smpompeu@hotmail.com <smpompeu@hotmail.com> 
Assunto: Solicitação de Cotação de Preço Serviços de Malharia
 
[Texto das mensagens anteriores oculto]

COTAÇÃO.pdf 
987K

mailto:comprasbreves2021@gmail.com
mailto:smpompeu@hotmail.com
mailto:smpompeu@hotmail.com
https://mail.google.com/mail/u/1?ui=2&ik=8188084120&view=att&th=17c36d2ace50a23c&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw


 

SEDE NA AV. CURRALINHO nº 841, CIDADE NOVA BREVES/PA, 
CEP: 68.800-000 FONE: 98500-8662 
EMAIL: smpompeu@hotmail.com 

 

 

 

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA 

Solicitação de cotação de preços 
Cotação de preços No: 20210908001 

Prefeitura Municipal de Breves                     

  

RESPONSÁVEL :  

          NOME: JEFERSON CARDOSO LEAO                                        

  

  

PROPONENTE :  

          NOME: SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI                  

          ENDEREÇO : AVENIDA CURRALINHO Nº 841   

          BAIRRO : CIDADE NOVA   CIDADE : Breves - PA 

          CNPJ : 17.853.685/0001-11 

          CGF : 154046507 

  

O município de Breves, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de 
licitação cabível. 
 

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou 
rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Breves. 
 

 
          Breves, 08 de Setembro de 2021 
------------------------------------------------------------ 

JEFERSON CARDOSO LEAO 
Responsável 

          VALOR VALOR 



 

SEDE NA AV. CURRALINHO nº 841, CIDADE NOVA BREVES/PA, 
CEP: 68.800-000 FONE: 98500-8662 
EMAIL: smpompeu@hotmail.com 

 

 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QUANT. UNIDADE UNITÁRIO R$ TOTAL R$ 

47183 CONFECÇÃO DE CAMISA GOLA POLO EM MALHA PIQUET SMP SERVIÇOS 1890,000 UNIDADE      45,000 85050,00 

47194 CONFECÇÃO DE BOLSA PARA EVENTOS, EM FIO CRU SMP SERVIÇOS 1580,000 UNIDADE      20,000 31600,00 

47195 CONFECÇÃO DE BOLSAS PARA EVENTOS, EM OXFORT SMP SERVIÇOS 1020,000 UNIDADE      20,000 20400,00 

47197 CONFECÇÃO DE BONÉ, EM BRIM SMP SERVIÇOS 1675,000 UNIDADE      30,000 50250,00 

59804 
CONFECÇÃO DE CAMISA UNISEX, MANGA CURTA, EM MALHA, SEM 
PINTURA-75% SMP SERVIÇOS 2980,000 UNIDADE      27,000 80460,00 

59797 
CONFECÇÃO DE CAMISA UNISEX, EM MALHA PV, GOLA POLO,SEM 
PINTURA SMP SERVIÇOS 1970,000 UNIDADE      40,000 78800,00 

 

Especificação : SEM PINTURA 

     
82700 PINTURA EM CAMISA FRENTE INTEIRA SMP SERVIÇOS 3050,000 UNIDADE      15,000 45750,00 

47214 PINTURA EM CAMISA TAMANHO A3 SMP SERVIÇOS 3400,000 UNIDADE      10,000 34000,00 

47215 PINTURA EM CAMISA TAMANHO A4 SMP SERVIÇOS 3850,000 UNIDADE      12,000 46200,00 

47217 PINTURA EM MANGAS SMP SERVIÇOS 3300,000 PAR          7,000 23100,00 

47186 CONFECÇÃO DE BANDEIRA, EM BRIM SMP SERVIÇOS 285,000 UNIDADE      120,000 34200,00 

47187 CONFECÇÃO DE BANDEIRA, EM OXFORT SMP SERVIÇOS 225,000 UNIDADE      100,000 22500,00 

47192 CONFECÇÃO DE BLAZER SOCIAL FEMININO, EM OXFORT SMP SERVIÇOS 582,000 UNIDADE      85,000 49470,00 

47196 CONFECÇÃO DE BOLSA PARA EVENTOS, EM TNT SMP SERVIÇOS 2120,000 UNIDADE      9,000 19080,00 

47199 CONFECÇÃO DE CALÇA SOCIAL FEMININA, EM OXFORT SMP SERVIÇOS 595,000 UNIDADE      70,000 41650,00 

47200 CONFECÇÃO DE CALÇA SOCIAL MASCULINA, EM OXFORT SMP SERVIÇOS 615,000 UNIDADE      75,000 46125,00 

47201 CONFECÇÃO DE CAMISA UNISEX, EM MALHA BORDADAS SMP SERVIÇOS 2260,000 UNIDADE      38,000 85880,00 

47198 CONFECÇÃO DE CALÇA FEMININA, EM BRIM SMP SERVIÇOS 162,000 UNIDADE      78,000 12636,00 

47207 CONFECÇÃO DE COLETE, EM BRIM SMP SERVIÇOS 1055,000 UNIDADE      50,000 52750,00 



 

SEDE NA AV. CURRALINHO nº 841, CIDADE NOVA BREVES/PA, 
CEP: 68.800-000 FONE: 98500-8662 
EMAIL: smpompeu@hotmail.com 

 

 

47212 PINTURA EM BOLSOS SMP SERVIÇOS 4100,000 UNIDADE      9,000 36900,00 

47203 
CONFECÇÃO DE CAMISA UNISEX EM MALHA, MANGA LONGA, SEM 
PINTURA SMP SERVIÇOS 1450,000 UNIDADE      40,000 58000,00 

47213 PINTURA EM CAMISA ESTILO ABADÁ SMP SERVIÇOS 1500,000 UNIDADE      15,000 22500,00 

47211 CONFECÇÃO DE SAIA EM TECIDO SMP SERVIÇOS 310,000 UNIDADE      55,000 17050,00 

47208 CONFECÇÃO DE COLETE ESPORTIVO SMP SERVIÇOS 1540,000 UNIDADE      25,000 38500,00 

1E+05 
CONFECÇÃO DE CONJUNTO-CAMISA E SHORT ESPORTIVO, EM 
MALHA SMP SERVIÇOS 370,000 CONJUNTO     60,000 22200,00 

47204 CONFECÇÃO DE CAMISA SOCIAL FEMININA SMP SERVIÇOS 170,000 UNIDADE      65,000 11050,00 

47205 CONFECÇÃO DE CAMISA SOCIAL MASCULINA SMP SERVIÇOS 410,000 UNIDADE      65,000 26650,00 

47189 CONFECÇÃO DE BERMUDA MASCULINA, EM BRIM SMP SERVIÇOS 150,000 UNIDADE      45,000 6750,00 

47191 CONFECÇÃO DE BERMUDA MASCULINA, EM MALHA SMP SERVIÇOS 1150,000 UNIDADE      40,000 46000,00 

47188 CONFECÇÃO DE BERMUDA FEMININA, EM BRIM SMP SERVIÇOS 120,000 UNIDADE      48,000 5760,00 

47190 CONFECÇÃO DE BERMUDA FEMININA, EM MALHA SMP SERVIÇOS 140,000 UNIDADE      40,000 5600,00 

47182 CONFECÇÃO DE CALÇA MASCULINA EM BRIM SMP SERVIÇOS 280,000 UNIDADE      70,000 19600,00 

47193 CONFECÇÃO DE BLAZER SOCIAL MASCULINO,EM OXFORT SMP SERVIÇOS 220,000 UNIDADE      65,000 14300,00 

47206 CONFECÇÃO DE CAMISETA, EM MALHA, ESTILO REGATA SMP SERVIÇOS 1500,000 UNIDADE      28,000 42000,00 

47184 CONFECÇÃO DE LUVAS SMP SERVIÇOS 970,000 PAR          14,000 13580,00 

47185 CONFECÇÃO DE AVENTAL, EM NAPA SMP SERVIÇOS 670,000 UNIDADE      35,000 23450,00 

47209 CONFECÇÃO DE JALECO SMP SERVIÇOS 700,000 UNIDADE      48,000 33600,00 

59798 
CONFECÇÃO DE CAMISA UNISEX, MANGA CURTA, EM MALHA, SEM 
PINTURA-25% SMP SERVIÇOS 660,000 UNIDADE      20,000 13200,00 

59793 CONFECÇÃO DE CALÇA FEMININA, EM MALHA SMP SERVIÇOS 200,000 UNIDADE      35,000 7000,00 



 

SEDE NA AV. CURRALINHO nº 841, CIDADE NOVA BREVES/PA, 
CEP: 68.800-000 FONE: 98500-8662 
EMAIL: smpompeu@hotmail.com 

 

 

47210 CONFECÇÃO DE TOCA DE FILÓ SMP SERVIÇOS 500,000 UNIDADE      45,000 22500,00 

59795 PINTURA DA LOGOMARCA DA SEMED NO AVENTAL SMP SERVIÇOS 1000,000 UNIDADE      120,000 120000,00 

1E+05 
CONFECÇÃO DE CAMISA UNISEX,EM MALHA,MANGA 
LONGA,BORDADA SMP SERVIÇOS 50,000 UNIDADE      20,000 1000,00 

1E+05 
CONFECÇÃO DE CAMISA UNISEX, EM MALHA PV, GOLA REDONDA, 
SEM PINTURA SMP SERVIÇOS 1000,000 UNIDADE      15,000 15000,00 

1E+05 
CONFECÇÃO DE CAMISA UNISEX, EM MALHA PV, GOLA V, SEM 
PINTURA SMP SERVIÇOS 500,000 UNIDADE      10,000 5000,00 

1E+05 CONFECÇÃO DE CAMISA GOLA POLO EM MALHA COM BOLSO SMP SERVIÇOS 1000,000 UNIDADE      27,000 27000,00 

1E+05 CONFECÇÃO DE BOLSAS PARA EVENTOS, EM NAPA SMP SERVIÇOS 500,000 UNIDADE      60,000 30000,00 

1E+05 
CONFECÇÃO DE CAMISA UNISSEX, EM MANGA CURTA, EM MALHA, 
COM PINTURA SMP SERVIÇOS 4000,000 UNIDADE      20,000 80000,00 

1E+05 
CONFECÇÃO DE CAMISA UNISSEX, MANGA LONGA, EM MALHA, COM 
PINTURA SMP SERVIÇOS 1000,000 UNIDADE      10,000 10000,00 

1E+05 PINTURA EM LENÇOIS SMP SERVIÇOS 1000,000 UNIDADE      27,000 27000,00 

1E+05 PINTURA EM CAMISA COSTA INTEIRA SMP SERVIÇOS 1000,000 UNIDADE      27,000 27000,00 

1E+05 PINTURA EM BOLSA SMP SERVIÇOS 1000,000 UNIDADE      50,000 50000,00 

  
  

  

Total : 1738091,00 

 
Condições de pagamento : A VISTA  

 
Prazo de entrega : CONFORME O EDITAL 

 
Validade da proposta : 120   dias. 

   

 
Valor por extenso : UM MILHÃO SETECENTOS E TRINTA E OITO MIL E NOVENTA 

  
E UM REAIS 

       

 
Data : 30/09/2021 

    

       

   
________________________________________ 

   
carimbo e assinatura 

 

SMP CONSTRUCOES, 
COMERCIO E SERVICOS 
EIRELI:17853685000111

Assinado de forma digital por SMP 
CONSTRUCOES, COMERCIO E 
SERVICOS EIRELI:17853685000111 
Dados: 2021.09.30 09:54:36 -03'00'



prefeitura breves <comprasbreves2021@gmail.com>

Solicitação de Cotação de Preço Serviços de Malharia 

prefeitura breves <comprasbreves2021@gmail.com> 29 de setembro de 2021 10:42
Para: malhariacec@gmail.com

Ao Sr. Empresário/ Proprietário
CARMEM_LUCIA_LEAO_COSTA-ME 
 
Estamos solicitando à Vossa Senhoria sua valiosa contribuição em fornecer a cotação de preço dos Serviços de
Malharia voltados a atender a Prefeitura Municipal de Breves e suas Secretarias, a fim de nos ajudar a cumprir o
que estabelece a Lei nº 8.666/93 (arts. 7º, § 2º, inc. II e 40, § 2º, inc. II), que trata sobre cotações de preços para
processos licitatórios.
 
Solicitamos, ainda, o preenchimento da referida Planilha para que seja inserida no sistema da PMB, bem como o
envio da Planilha também em Papel timbrado devidamente assinada pela empresa para compor o processo
administrativo de compras.
 
Desde já agradecemos a atenção dispensada e aguardamos o breve retorno de nossa solicitação.

Obs: Prazo de 7(sete) dias para resposta da Cotação 
 
Att,
Dep. de Compras / PMB
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https://mail.google.com/mail/u/1?ui=2&ik=8188084120&view=att&th=17c31ca964485292&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_ku5k5elo0&safe=1&zw


prefeitura breves <comprasbreves2021@gmail.com>

Solicitação de Cotação de Preço Serviços de Malharia 

Carmem Costa <malhariacec@gmail.com> 30 de setembro de 2021 19:27
Para: prefeitura breves <comprasbreves2021@gmail.com>

Segue planilha de cotação de preços, em anexo, conforme solicitado

[Texto das mensagens anteriores oculto]
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